様式第４号

監 査 法 人 変 更 届 出 書

年  月  日提出

日本公認会計士協会 御中

法人名

届出責任者

(代表)社員               ○印

会則第８条第２項の会員（監査法人）登録名簿の記載事項について、下記のとおり変更があ

りましたので、会則第 37条第１項の規定により届け出ます。

記

１．主たる事務所及び従たる事務所に関する事項の変更

変 更 事 項※ 変 更 前 変 更 後 変更の生じた日

※ 「変更事項」の欄には、主たる事務所又は従たる事務所の名称及び所在地、電話番号又は FAX番号のう

ち変更があった事項を記載してください。

※ 定款の変更を伴う変更については、別途定款変更届出の手続も必要です。

２．社員資格の変更

氏   名 登録番号 変 更 前 変 更 後 変更の生じた日

※ 社員でない者が社員となる場合、既に社員となっている者が代表社員になる等、社員の資格が変更にな

る場合に記載してください。

３．社員の主として執務する事務所の変更

氏   名 登録番号 変 更 前 変 更 後 変更の生じた日

※ 社員の主として執務する事務所が、例えば、「本部事務所」から「○○事務所」に変更となる場合に記

載してください。

以 上

※ 登記事項の変更の場合は、事実を確認する書面として、履歴事項全部証明書の写しを必ず

添付すること。